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AB DONNERSTAG, 9.10. AB MONTAG, 13.10.

DEINE
TIEFPREIS
GARANTIE

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

CUVÉE 
DES ALPES 
VDP
12% Vol.
0.75 Liter
41460

EVANTA 
MALBEC
13% Vol.
0.75 Liter
821102

KNOPPERS GOODIES
180 g
835537

OFEN-
SCHINKEN
130 g
735422

6.99

-22%
pro Flasche 8.99

9.32/Liter

2.75

-30%
pro Packung 3.95

1.53/100 g

4.49

-31%
pro Flasche 6.59

5.99/Liter

MARQUIS DE  
BEAUCEL CRÉMANT  
DE LOIRE BRUT
805255
Weitere Informationen Seite 9

4.99

-44%
pro Flasche 8.99

POULETBRUST-GESCHNETZELTES
59442
Weitere Informationen Seite 4

3.99

-33%
pro Packung 5.99

VINO 
FRIZZANTE
10.5% Vol.
0.75 Liter
804796

2.39

-31%
pro Packung 3.49

1.84/100 g

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

3.05/Liter

ALLE ARTIKEL FINDEST DU AB SEITE 8

ENTDECKE  
    UNSERE JUBILÄUMSDEALSJUBILÄUMSDEALS

KALIFORNISCHE 
BAUMNÜSSE
815375
Weitere Informationen Seite 9

1.99

-32%
pro Packung 2.95

HALLOWEEN-DEKO
848635
Weitere Informationen Seite 16

pro Stück

1.-
​ DAMEN- 

FROTTEE-PYJAMA
848851
Weitere Informationen Seite 24

pro Set

7.99
​

PLÄTZLI
•	Champignon,
•	Käse oder
•	Spinat
480 g
733606

5.19

-30%
pro Packung 7.49

1.08/100 g

Wir reduzieren  
dauerhaft die  
Fischpreise

DARF KEIN LUXUS SEIN
FRISCHER FISCH

SCHWEIZER 
BIO-RÜEBLI
728706
Weitere Informationen Seite 2

1.99

-37%
pro Packung 3.19

DONNERSTAG, 9.10. – SAMSTAG, 11.10.

Mehr fürs Leben.  
9. – 15.10.2025
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VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

26.10
18.10

TRAUBEN, HELL
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
703122

1.35

-22%
pro Packung 1.75

-.27/100 g

SCHWEIZER
BIO-RÜEBLI
1 kg
7287061.99

-37%
pro Packung 3.19

Ich habe
SAISON

SÜSSKARTOFFELN
Herkunft: siehe Umverpackung
718327

1.19

-33%
pro Kilo 1.79

SCHWEIZER
BIO-KÜRBIS
•	Hokkaido oder
•	Butternuss 
728713

Ich habe
SAISON

2.49

-28%
pro Kilo 3.49

GARANTIE

ALDIDIE

*Eigene Erhebung: Bis zu 30% günstiger  
als Mitbewerber Coop, basierend auf  
eigener Preiserhebung vom 10.9.2025

Schon bei  
5 Artikeln  
8 Fr. gespart

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.10. – MITTWOCH, 15.10.
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POULETBRUST- 
GESCHNETZELTES
300 g
59442

SCHWEINS
GESCHNETZELTES
400 g
12838

BIO-WEIDERIND-
SAFTPLÄTZLI
ca. 400 g
750795

4.99

-23%
pro Packung 6.49

1.25/100 g

3.99

-33%
pro Packung 5.99

1.33/100 g

GUTES FLEISCH DARF
KEIN LUXUS SEIN

4.49

-10%
pro 100 g 4.99

​44.90/kg

HACKFLEISCH GEMISCHT
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
 731045

RINDSRAGOUT
400 g
14171

8.49

-10%
pro Packung 9.49

2.12/100 g

1.09

-22%
pro 2er-Pack* 1.40

10.90/kg

OLMA-SCHÜBLIG
4 x 280 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
731787

9.99
pro 4er-Pack*

8.92/kg

AKTION
ab Donnerstag, 9.10.

solange Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.10. – MITTWOCH, 15.10.
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7

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

12.49
16.65/Liter

HEIDA/PAÏEN  
AOC
12.7% Vol.
0.75 Liter
36407

1

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

OEIL-DE- 
PERDRIX 
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

2

IL TEO  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
834369

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

15.95
21.27/Liter

3

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.95
11.93/Liter

LES ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

4

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON 
DOC
14% Vol.
0.75 Liter
835059

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

6.49
8.65/Liter

5

MONDO  
BIOLOGICO  
BIO-PROSECCO  
ROSÉ MILLE- 
SIMATO DOC
11% Vol.
0.75 Liter
827288

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

8

LE BARCHESSE  
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA DOCG
14.5% Vol.
0.75 Liter
805263

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

14.49
19.32/Liter

10

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

15.49
22.13/Liter

LES COTEAUX  
DÉZALEY  
GRAND CRU  
AOC
12.5% Vol.
0.7 Liter
727590

6

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO TINTO
14% Vol.
0.75 Liter
848465

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

7

5

OROPERLA  
PROSECCO  
SUPERIORE  
DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

9

10

6

4

1 2

3

Entdecke unsere 
prämierten Weine.

9

91

8

FÜR AUSGEZEICHNETE
MOMENTE

AUSGEZEICHNETE WEINE
Die Expovina Wine Trophy ist 
eine jährliche, international 

ausgerichtete Weinprämierung in 
Zürich, die als grösste ihrer Art in 
der Schweiz gilt und das Angebot 

auf dem Schweizer Weinmarkt 
bewertet. Weine aus aller Welt 
werden durch eine Fachjury 

degustiert und bewertet.

KIWI TRAIL  
SAUVIGNON  
BLANC
12.5% Vol.
0.75 Liter
809172

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.35
9.80/Liter

11

11

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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TIEFPREIS
GARANTIERT JA
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E

RAUCHEN IST TÖDLICH –  
HÖREN SIE JETZT AUF.

«I’M YOUR MEAL»- 
TRINKMAHLZEIT
•	Schoko oder
•	Vanille
500 ml
738348

CAFFÈ LATTE 
«MR. BIG»
•	Latte Macchiato oder
•	Cappuccino
370 ml
16969

ENERGY MILK 
HIGH PROTEIN
•	Erdbeere oder
•	Vanille
330 ml
722755 / 722800

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

KALIFORNISCHE 
BAUMNÜSSE
200 g
815375

MARQUIS 
DE BEAUCEL 
CRÉMANT 
DE LOIRE 
BRUT
11.5% Vol.
0.75 Liter
805255

MINI-PIZZEN  
PICCO BELLI
Diverse Sorten
12 x 30 g
821376

STOLZENFELS 
SEKT
11% Vol.
3 x 200 ml
838935

3.99

-20%
pro Packung 4.99

6.65/Liter

1.99

-32%
pro Packung 2.95

1.-/100 g

4.99

-44%
pro Flasche 8.99

6.65/Liter

FÜR SPARER
JUBILÄUMSDEALS

weitere 
Sorten

2.25

-21%
pro Flasche 2.85

-.68/100 ml

weitere 
Sorten

SAUCEN
Diverse Sorten
250 ml
749118

2.59

-25%
pro Packung 3.49

-.72/100 g

AKTION 
ab Montag, 13.10.

solange Vorrat

1.-/100 ml

pro Flasche

2.49

LAGER
4.9% Vol.
0.5 Liter
834827

-.45

-23%
pro Dose -.59

-.09/100 ml

COSTELLORE  
PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
849588

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter

2.19

-30%
pro Becher 3.15

-.59/100 ml

3.85

-22%
pro Flasche 4.95

-.77/100 ml

KENT 
SURROUND  
SILVER BOX
10 x 20 Stück
63608

pro Stange

83.99

PROSCIUTTO  
SAN DANIELE DOP
90 g
812626

3.49

-22%
pro Packung 4.49

3.88/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 9.10. – MITTWOCH, 15.10.
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BIRCHERMÜESLI
Classic
3 x 200 g
(*nur im 3er- 
Pack erhältlich)
729360

CAFFÈ LATTE
Double Zero
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
717793

CAFFÈ LATTE
Cappuccino
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
747485

CAFFÈ LATTE
Macchiato
3 x 230 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
35822

RACLETTE- 
SCHEIBEN,  
ASSORTIERT
Natur, Pfeffer und Paprika
400 g
750494

GALA FRISCHKÄSE,  
NATURE
2 x 80 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
728939

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
800 g
750721

JOGHURT IM GLAS
Mokka, Schokolade und Stracciatella
6 x 180 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
702949

GENUSS
ZUM GÜNSTIGEN PREIS

LECKERER

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

pro 2er-Pack*

3.49
2.18/100 g

pro Stück

8.95
2.24/100 g

pro Packung

11.95
1.49/100 g

pro 3er-Pack*

5.69
9.48/kg

pro 6er-Pack*

6.59
6.10/kg

pro 3er-Pack*

4.99
7.23/Liter

pro 3er-Pack*

4.99
7.23/Liter

pro 3er-Pack*

4.99
7.23/Liter

RACLETTE-
SCHEIBEN 
CLASSIC
400 g
751214

pro Stück

8.95
2.24/100 g

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

LUZERNER  
RAHMKÄSE
280 g
735856

pro Stück

6.59
2.35/100 g

COMELLA
500 ml
707581

pro Flasche

2.39
4.78/Liter

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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GESCHIRRTÜCHER
•	100% Baumwolle
•	Masse: 50 × 70 cm
•	saugfähig und  

schnell trocknend
3-teilig
849915

DRAHT-KÜCHEN- 
SCHRANKORGANIZER
Aus Eisen, zum praktischen  
Verstauen von Geschirr
841927

EDELSTAHL- 
ISOLIERFLASCHE
•	1-Liter-Flasche mit zwei Bechern
•	Material: Edelstahl, Polypropylen,  

Silikon
•	nur Handwäsche
840633

ELEKTRISCHER 
GLAS-WASSERKOCHER
•	Ein-/Aus-Hebel mit Beleuchtung
•	automatische  

Abschaltung
840438

pro Stück

19.99
​

GEWÜRZGLÄSER 
•	zur Aufbewahrung  

verschiedener Gewürze
•	mit Klebeetiketten zur  

individuellen Beschriftung
•	spülmaschinengeeignet  

(nur Glasbehälter)
6-teilig
852215

VERSCHLUSSCLIPS
•	spülmaschinen- und mikrowellenfest
•	Set aus kleinen und mittlelgrossen  

Clips, 15-teilig, oder
•	XXL-Clips, 3 Stück
850043

pro Packung

-.99
​

pro Packung

4.99
​

MUST-HAVES
FÜR DEINE KÜCHE

GÜNSTIGE

pro Stück

6.99
​

pro Set

5.99
​

pro Stück

6.99
​

weitere 
Muster und 

Farben

weitere Modelle 
und Farben

weitere
Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Modelle

verschiedene
Farben

verschiedene
Modelle

GEFRIERBEUTEL- 
GROSSPACKUNG
2, 4, 6 und 8 Liter
30/20/15/10 Stück
746850

pro Packung

1.99
​

SERVIERTABLETT,  
KUNSTSTOFF
•	Material: Polypropylen
•	rechteckig: 51 × 38 × 5.35 cm oder
•	rund: 38 × 5.4 cm
847370

PREMIUM-EDELSTAHL- 
KÜCHENHELFER
Material: rostfreier Edelstahl
4-teilig
849395

pro Stück

3.99
​

DECKEL-/BACK- 
FORMENSORTIERER
•	Deckelsortierer oder
•	Backformen- 

sortierer
848916

weitere
Farbe

pro Stück

2.99
​

ohne Inhalt

1

1

1

1

1

1

GLASSCHÜSSELN  
MIT SCHNAPPDECKELN
•	Speisen erhitzen, servieren und  

aufbewahren in nur einem Behälter
•	Schnappverschlussdeckel mit luftdich-

ter und auslaufsicherer Silikondichtung
•	Schalen aus langlebigem Borosilikat-

glas, hitzebeständig bis 220 °C
853959

pro Set

14.99
​

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

auch in 
Schwarz

weitere 
Farben und 

Modelle

MINI-EIERKOCHER/- 
ZITRUSPRESSE/-PÜRIERSTAB
Eierkocher
•	für 3 Eier,
Zitruspresse
•	0.68 Liter oder
Pürierstab
•	2 Stufen mit Turbo
847666

MINI-
KÜCHENGERÄTE
Wasserkocher
•	mit Kalkfilter
•	Fassungsvermögen: 1 Liter,
Toaster
•	Kunststoffgehäuse oder
Kaffeemaschine
•	4-Tassen-Kapazität
847663

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99

SCHNEIDEBRETTER  
ANTIBAKTERIELL 
Aus hochwertigem Kunststoff mit  
Saftablaufrinne und integriertem Griff, 
beidseitig verwendbar, rutschfest
•	grosses Brett: 36,5 × 25 × 1 cm (L × B × T), 

1 Stück, oder
•	kleines Brett: 25 × 14 × 0,8 cm (L × B × T), 

Doppelpackung
839400

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück/Set

2.99

KÜHLSCHRANK-
AUFLAGEN
Klebefrei – leicht zu reinigen
•	weiss oder
•	durchsichtig
843275

pro Stück

2.49

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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PREIS-
HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

HÖRGERÄTEBATTERIEN
•	HAB10,
•	HAB13 oder
•	HAB312
16 Stück
841033

**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung  
und die besonderen Sicherheits- 
vorkehrungen genau beachten.

pro Packung

3.99
​

Medizinprodukt**

weitere
Sorte

WHITE NOW  
ZAHNPASTA
3 x 75 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
728098

pro 3er-Pack*

9.95
4.42/100 ml

ZUM KLEINEN PREIS

PFLEGE,
DIE SPÜRBAR GUTTUT –

ELOON 
VITAMIN C  
LIPOSOMAL
Stärkt das  
Immunsystem
60 Stück
751088

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSE-SORTIMENT
•	Ohr-/Stirnthermometer,
•	Handgelenk-Blutdruckmessgerät oder
•	Pulsoximeter
851965

Medizinprodukt**

pro Stück

14.99
​

INHALATOR
•	für die gezielte Behandlung von Erkrankungen  

der unteren und oberen Atemwege,  
Allergien, Erkältungen und Asthma

•	hohe Wirksamkeit mittels lungengängiger  
Partikel durch feinste Vernebelung

•	neueste Technologie mit niedrigem  
Energieverbrauch, besonders geräuscharm

851177

ELOON
ERKÄL- 
TUNGS- 
ZEIT-BAD
Wohltuendes und  
entspannendes  
Aromabad 
125 ml
751090

pro Packung

5.99
4.79/100 ml

CLASSIC
•	Cool Mint,
•	Cool Mint Mild  

oder
•	Fresh Mint
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743576

pro 2er-Pack*

7.49

PREMIUM
•	Advanced White,
•	Total Care Zahn- 

schutz oder
•	Total Care Zahn- 

fleischschutz
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743582

pro 2er-Pack*

8.89

DEO SPRAY
Diverse Sorten
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
720009

pro 2er-Pack*

8.95
2.24/100 ml

DUSCHGEL
Diverse Sorten
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
720010

ELOON 
WARM-GEL
Unterstützt die  
Durchblutung und löst 
Muskelverspannungen
75 ml
751089

Medizinprodukt**

pro Stück

7.99
10.65/100 ml

ZAHN- 
BÜRSTEN
•	Sensitive oder
•	Care
4 Stück
(*nur im 4er-Pack  
erhältlich) 
734381

ZAHN-
PASTA
•	Sensitive Extra,
•	White System oder
•	Micro Granuli
4 x 100 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
750503

pro 4er-Pack*

7.95
1.99/100 ml

pro 2er-Pack*

6.95
8.69/Liter

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

weitere
Sorten

weitere
Sorten

pro 4er-Pack*

6.89
1.72/Stück

Medizinprodukt**

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

19.99

MIGRÄNEMASKE MP
•	bei Kopfschmerzen, Migräne,  

geschwollenen Augen und  
Verspannungen

•	360°-Kühleffekt
•	weich und dehnbarfür sanfte,  

kühlende Kompression
•	blockt Licht und reduziert  

Geräusche
738841

Medizinprodukt**

pro Stück

9.99
​

pro Packung

9.99
-.17/Stück

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

CALLUNEN- 
SCHALE «MOSAICA»
In 23-cm-Schale, Höhe inkl. Schale: 
 30 cm, bepflanzt mit sieben Callunen  
in unterschiedlichen Blütenfarben,  
a für den Aussenbereich, m regel- 
mässig giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
738114

pro Stück

7.99
​

DECKE 
«HARRY POTTER»
Masse: 150 × 200 cm
835975

HALLOWEEN-
TASSE
•	Material: Keramik
•	spülmaschinen- und  

mikrowellengeeignet
•	Kürbis-Becher, 450 ml,
•	Geist-Becher, 430 ml, oder
•	Becher mit Aufdruck, 330 ml
837920

BROMELIE
Verschiedene Sorten im Glastopf oder  
in der Keramikschale, Höhe inkl.  
Topf: mind. 40–55 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben i für den Innenbereich,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
26090

pro Stück

9.99
​

BLATT- 
BEGONIE
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe: 30–40 cm,  
je nach Sorte, i für den Innenbereich, 
m mässig giessen, sh sonnig bis  
halbschattig*
746396

pro Stück

6.99
​

weitere 
Sujetsweitere 

Sujets

weitere 
Sujets

weitere 
Sujets

weitere 
Farben und 

Modelle

weitere 
Sujets

weitere 
Modelle

HALLOWEEN-SQUISHIES
•	weicher, kuscheliger Plüsch
•	geeignet für alle Altersgruppe
840792

weitere 
Sujets

weitere 
Sujets

*Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

HALLOWEEN- 
ANIMATION
•	Bewegungsmelder mit Sound  

und leuchtenden Augen
•	IP20, inkl. 3 AA-Batterien
•	verschiedene Figuren: Clown, Hexe, 

Zombie, Mumie, Geist
852273

weitere 
Sujets

HALLOWEEN- 
AMARYLLIS
Mit verschiedenen  
Halloween-Motiven,  
i für den Innenbereich, 
h viel Licht, keine  
direkte Sonne, benötigt 
kein Wasser zum Wachsen*
738723

weitere
Sujets

pro Stück

8.99
​

EXPERTIZ
PERMANENT-/ 
WHITEBOARDMARKER
•	Permanentmarker schreiben  

dauerhaft auf fast allen Materialien
•	Whiteboardmarker sind abwischbar 

und ideal für Schule, Büro und  
zu Hause

6 Stück
850363

pro Stück

9.99
​

KLEINKINDER-/KINDER-
HALLOWEENKOSTÜM
Geister schreien, Hexen lachen. Gebt uns 
Süsses, sonst wirds krachen! Gr. 110–140
836790

pro Stück

7.99

JESCOLLECTION
HALLOWEEN-DEKO
Verschiedene Varianten
848635

weitere 
Sujets

pro Stück

2.99
​

MONSTER-ANGEBOTE
ZU HALLOWEEN

pro Set

1.99
​

GLOW-IN- 
THE-DARK- 
BETTWÄSCHE
•	Masse: 160 × 210 cm  

und 65 × 100 cm
•	100% Baumwolle
•	leuchtet im Dunkeln
850088

pro Set

14.99
​

pro Stück

1.-
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99
​

pro Stück

12.99
​

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

HALLOWEEN- 
LICHTERKETTE
•	IP20, Verwendung in Innenräumen
•	Timer-Funktion (6 Std. Ein / 18 Std. Aus)
•	mit 10 LEDs
•	Länge ohne Zuleitung: 90 cm
•	Zuleitungsdraht: 50 cm
•	LED-Farbe: Warmweiss
•	inkl. 2× AA-Batterien
837078

pro Stück

2.99
​

LED-HALLOWEEN- 
SORTIMENT
Verschiedene Halloween- 
Artikel zum Dekorieren
837085

DEKO-KÜRBIS
837685

HALLOWEEN- 
SERVIETTEN
3-lagig
40 Stück
743712

pro Stück

7.99
​

pro Set

7.99
​

pro Packung

-.99
​

HALLOWEEN- 
BACKSPATEL 
In verschiedenen Designs
837439

pro Stück

2.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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MIXED-MINIS-RIEGEL
1.13 kg
750545

pro Packung

14.49
12.82/kg

MILCH MÄUSE 
RIEGEL
•	Milchcrème oder
•	Erdbeere
200 g
837383

pro Packung

2.49
1.25/
100 g

HALLOWEEN-EIER
Gekocht und gefärbt
6 x 53 g+
749171

pro Packung

3.49
-.58/Stück

BE KIND 
RIEGEL
Caramel Almond & Sea Salt
3 x 30 g
747834

4.49

-24%
pro Packung 5.95

4.99/100 g

Konkurrenzvergleich

FAIRTRADE- 
SWEET MANGO 
MEMORIES 
465 ml
750436

FAIRTRADE- 
COOKIE 
DOUGH
465 ml
737541

DRACULA COLA
6 x 54 ml
737542

pro Packung

6.99
2.16/100 ml

HALLOWEEN- 
PASTA
500 g
836874

pro Packung

1.99
-.40/100 g​

KNOPPERS-RIEGEL
•	Nussriegel Dark,
•	Erdnussriegel oder
•	Kokosriegel
5 x 40 g
842834

pro Packung

3.29
1.65/100 g

weitere 
Sorte

TOPPS 
JUICY DROP POP /  
BIG BABY POP
32 g/26 g
701678

BIG-PARTY-MIX-BEUTEL
900 g
730862

pro Packung

9.45
10.50/kg

MAXI-EI
100 g
705789

HAPPY MOMENTS 
231 g
739799

pro Packung

5.99
2.59/100 g

SCHOKO-BONS
500 g
36708

pro Packung

8.95
1.79/100 g

2.49

-32%
pro 8er-Pack* 3.30

1.25/100 g

Konkurrenzvergleich

1.99

-43%
pro Stück 3.50 

-.62/-.77/10 g

Konkurrenzvergleich

GÜNSTIGGRUSELIG

KNOPPERS- 
WAFFELSCHNITTE
•	Joghurt,
•	Black & White oder
•	Erdnuss
8 x 25 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich) 
827438

pro Stück

5.95
​

pro Packung​

7.95
1.71/100 ml

pro Packung

7.95
1.71/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 13.10. SOLANGE VORRAT
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4

7

1

2

3

5

HALLOWEEN-MIX
500 g
809371

pro Packung

4.99
1.-/
100 g

PREIS.–ALDIZUM
SÜSSES UND

SAURES

GLOTZER
131 g
842539

KAUGUMMI
270 g
747982 

KÜRBIS
Gefüllt mit gruseligem Candy-Mix
400 g
747817 

TRAUBENZUCKERKETTE
220 g
747984 

LOLLY MIT 
SPENDER
10 g
747992

pro Packung

2.29
1.04/100 g

1

pro Packung

2.99
1.11/100 g

5
pro Stück

1.79
​

4

6

BUNTES MONSTER
57 g
740507

SCHOKOLADENLOLLIES
150 g
810154

pro Stück

-.99
1.74/100 g

3

pro Packung

2.49
2

1.66/100 gSCHOKOLADEN-
FLEDERMÄUSE
100 g
852456

pro Packung

2.79
​

ARGO  
SOUR MADNESS
60 g
737354

pro Packung

2.99
-.50/10 g

HALLOWEEN-BEUTEL
Bonbons, Fizzy Rolls und ein Spender
183.5 g
739927

MULTI MIX
430 g
750387

pro Packung

3.95
-.92/100 g

HALLOWEEN MIX
440 g 
853428

pro Packung

3.99
-.91/100 g

HALLOWEEN  
MAGIC HORROR
360 g
842538

pro Packung

4.99
1.39/100 g

pro Packung

4.99
2.72/100 g

7

5.99

-50%
pro Stück 11.98 

1.50/100 g

Konkurrenzvergleich

1.99

-32%
pro Packung 2.95 

1.52/100 g

Konkurrenzvergleich
6

MAOWEEN
675 g 
840475

JELLY BEANS 
GLÜCKSRAD
100 g
747986

 pro Packung

5.95
8.81/kg

 pro Packung

3.99

SNACK  
GEISTER
•	Original oder 
•	Ketchup
75 g
828181

pro Packung

1.49
1.99/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 13.10. SOLANGE VORRAT
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KUCHEN-SNACK
•	Mix Milk oder
•	Mix Max
10 x 35 g
713619 / 713618

FIESTA ORANGE
360 g
708234

pro Packung

6.49
1.80/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

CORNETTI
•	Crema oder
•	Aprikose
300 g
53269 / 40233 / 40232

CROSTATINE  
ALBICOCCA
400 g
26413

pro Packung

3.89
-.97/100 g

FLAUTI
•	Schokolade 

oder
•	Milch
280 g
37799 / 37800

pro Packung

3.79
1.35/100 g

PAN  
GOCCIOLI
336 g
63260

pro Packung

3.45
1.03/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

pro Packung

3.49
1.52/100 g

PLUMCAKE
330 g
706474

pro Packung

3.45
1.05/100 g

PLUMCAKE  
MIT SCHOKOLADE
350 g
743064

pro Packung

3.69
1.05/100 g

SALTIMBOCCA
500 g
731976

pro Packung

2.99
-.60/100 g

pro Packung

3.49
1.16/100 g

GESCHMACK DES
DOLCE VITA!

DEN SÜSSEN
GENIESSE

2.99

-14%
pro Packung 3.50

-.85/100 g

Konkurrenzvergleich

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
pro Packung 2.50

​

Konkurrenzvergleich

TRAMEZZINI
400 g
750983

SAN CARLO
WAVY CHIPS
180 g
729378

pro Packung

2.79
1.55/100 g

pro Packung

2.39
-.59/100 g​

PUCCIA 
SALENTINA
250 g
730471

pro Packung

1.75
-.70/100 g

pro Packung

2.99
-.85/ 
100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 13.10. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ENTDECKE DEN OMAN 

PREIS.–ALDI

Fanar Hotel & Residences*****
SÜD OMAN

16 Tage, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9822579

* 16 Tage, DZ, z. B. 16.01. – 31.01.26

Highlights
•  geniesse den Panoramablick auf dem  

Hochplateau des Jabal Samhan Gebirge
•  besuche die faszinierende Wüste Rub al-Khali  

mit ihren unberührten Sanddünen
• erkunde die legendäre als UNESCO-Welterbestätte «Verlorene Stadt» Ubar

2999.-
pro Person*

16 Tage ab

auf den Spuren der alten 
Weihrauchroute
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Sternfahrt & Baden
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

DAMEN- 
LOUNGEWEAR-HOSE
Gr. 36–46
848869

DAMEN-LOUNGE-WEAR-PULLOVER
Gr. 36–46
849141

KLEINKINDER- 
RIPP-LEGGINGS
Gr. 92–116
2 Paar
849634

PUMA
DAMEN-/HERREN- 
SHORTS
•	Gr. M–XXL
•	100% Polyester
840514

ZEITLOSE
HERBST-LOOKS
FÜRS KLEINE BUDGET

DAMEN- 
FROTTEE-
PYJAMA
Gr. 36–50
848851

DAMEN- 
PULLOVER
Gr. 36–46
850192

pro Stück

7.99
​

pro Packung

4.99
​

weitere 
Farben

pro Stück

6.99
​

pro Stück

7.99
​

weitere 
Sujets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

7.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

16.99

PUMA
DAMEN-/ 
HERREN- 
T-SHIRT
Gr. M–XXL
840509

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

DAMEN-LEICHTSTEPPJACKE
 Gr. 36–50
849637

AKTIONEN AB MONTAG, 13.10. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

2-IN-1-DAMPF-
STRAHLREINIGER
•	Leistung: 1300 W
•	max. Fassungsvermögen 

Frischwassertank: 1400 ml
•	max. Fassungsvermögen 

Schmutzwassertank: 1200 ml
848018

FLACHE  
TOILETTENBÜRSTE
•	stilvolles Design
•	Kopf der Toilettenbürste besteht 

aus TPR-Material und ermöglicht 
eine gründliche Reinigung

•	Masse: 7.7 × 11.4 × 53 cm (B × D × H)
840557

pro Stück

3.99
​

SCHRANKLICHT
•	LED-Beleuchtung für Schränke,  

Schliessfächer, Schubladen
•	Batteriebetrieb, einfache Montage 

 mit Klebeband
•	klare Ausleuchtung für bessere Übersicht
852590

pro Stück/Packung

6.99
​

SCHWEBENDE KERZEN  
MIT ZAUBERSTAB
•	10 LED-Kerzen zum Aufhängen, inkl. Zauberstab
•	Warmweiss, mit Nylonfaden
•	Kerze: 1.5 × 1.5 × 15.2 cm,  

Zauberstab: 2.2 × 2.2 × 35.5 cm
851439

SPOTLIGHT BASIC
Leistung: 4.7 W, Lichtstärke: 400 lm  
(je Leuchtmittel), Farbtemperatur: 2700 K
•	balkenförmig, 3-flammig,  

Masse: 42 × 5.7 × 12 cm (L × B × H), oder
•	rund, 3-flammig, Masse: 21 × 12 cm (Ø × H)
839722

pro Stück

9.99
​LICHT-

BLICKE
FÜR SPARER

weitere 
Modelle und 

Farben

weitere 
Farben

MINI-PILZ-TISCHLEUCHTE
•	verschiedene Farben
•	Modell 1, runder Schirm: 7 × 7 × 16.5 cm, oder
•	Modell 2, spitzer Schirm: 9 × 9 × 17 cm
851853

pro Stück

14.99
​

FÜR TOLLE

WELLEN Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter  
0900 959 959  

(gratis anrufen)

Alles unlimitiert in der Schweiz,  
10 GB Roaming und 200 Min.  
Telefonie im Ausland

SURF-FERIEN
AUCH OHNE22.90

    pro Monat

CHF

AKTION
14.9. bis 18.10.2025

34.90

INTERNATIONAL

MULTI- 
ZYKLONEN- 
STAUBSAUGER
•	Kapazität des Staubbehälters:  

1.5 Liter, Wasservolumen: 0.6 Liter
•	Zubehör: Bodendüse, Staubbürste  

und Parkettdüse
•	Leistung: 850 W
848529

pro Stück

59.99
​

ELEKTRISCHE  
REINIGUNGSBÜRSTE
Zum Reinigen von schwer erreichbaren Stellen
•	tragbar und leicht
•	4 austauschbare Aufsätze
•	rutschfester Griff für sicheren Halt
850858

pro Stück

6.99
​PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

99.99

weitere 
Modelle und 

Farben

KRAFT CLASSIC
Diverse Sorten
4 x 50 g
746354

pro Packung

6.99
3.49/100 g

WIEDERAUFLADBARER 
FUSSELRASIERER
•	3-Klingen-Schneidkopf
•	2-fach höhenverstellbar
•	30–40 Min. Laufzeit
849609

pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 13.10. SOLANGE VORRAT
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MONITOR L24I-4A 
•	23.8" Bildschirm (entspiegelt)
•	Auflösung: 1920 × 1080 Pixel
•	Anschlüsse: 1× HDMI, 1× VGA
•	integrierter Lautsprecher
750878

MSI 
MAG 274QFDE X24
•	Rapid IPS Panel
•	240-Hz-Bildwiederholungsrate
•	0.5 ms (GtG, Min.) Reaktionszeit
•	AI Vision
750877

PETKIT  
SELBSTREINIGENDE  
KATZENTOILETTE
•	innovativer Zylinder mit perfekter Versiegelung  

gegen Gerüche
•	platzsparend und geräumig mit einem  

Innenvolumen von 76 Litern
•	einfache Reinigung und App-Steuerung
•	geräuscharmer Betrieb (35 db) und  

energieeffizient
•	für Katzen von 1.5–10 kg geeignet
730229

399.-

-42%
pro Stück 699.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-19%
pro Stück 868.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1

1

ALLE  
DEALS ONLINE:

WASCH- 
TROCKNER  
WT510
•	10 kg Waschen
•	6 kg Trocknen
•	15 Programme
•	1 kg Wäsche, anziehbereit in 1 Stunde
•	ultrahygienische Ergebnisse  

bei jeder Temperatur
745956

WASCH- 
MASCHINE  
WM105, 9KG
•	2 kg saubere Wäsche in 14 Minuten
•	wellenartige Trommelbewegung  

für sanfteres Trocknen
•	hervorragende Reinigung mit 75%  

weniger Energieverbrauch
•	Reinigung bei voller Beladung in  

28 Minuten
745896

WASCHTROCKNER 
ECOBUBBLE 8KG & 5KG
•	energiesparen mit ecobubble Airwash
•	kühlen statt Waschen
•	hygiene Steam 
•	hygienisch reine Wäsche
•	Bubble Soak
•	ultra-effiziente Entfernung von Flecken
742907

WEITERE  
HAUSHALTSDEALS  

ONLINE BESTELLEN:

2

2

WASCH- 
MASCHINE  
WW6400
•	24 Programme
•	Aquastop
•	Display
•	Schleudereffizienzklasse: A
•	Beladungskapazität: 9 kg
751427

WÄSCHE- 
TROCKNER  
DV6000, 9KG
•	18 Programme
•	Knitterschutz
•	Display
•	Kindersicherung
•	Beladungskapazität: 9 kg
751429

599.-

-33%
pro Stück 899.65

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-22%
pro Stück 900.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

369.-

-36%
pro Stück 578.16

​inkl. Zustellung​

Konkurrenzvergleich

VMC2450 IP KAMERA,  
4ER-PACK 
•	Cloud, USB Typ-C, WLAN (Wi-Fi)
•	Akkubetrieb
•	2 Megapixel
•	Tag-/Nacht-Funktion: Weisslicht-LED
751059

189.-

-38%
pro Set 304.90

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

pro Stück

89.99
​inkl. 
Zustellung199.-

-33%
pro Stück 298.-

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

699.-

-23%
pro Stück 909.65

​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DIE GANZE
PRODUKT-
VIELFALT

IM ONLINESHOP

2928



DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Dorint Parkhotel  
Bad Zurzach**** 

BAD ZURZACH

Bergresort 
Seefeld****sup. 

SEEFELD

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
•  täglicher Eintritt in die Therme Zurzach  

inkl. Saunen 
• 1 x Tiefgaragen-Parkplatz pro Zimmer

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet oder Halbpension 
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9815800

* 1 Nacht, DZ Standard Balkon, z. B. 24.01. – 25.01.26

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9820271

*  3 Nächte, Frühstück, DZ «Bergblick»,  
z. B. 06.01. – 09.01.26

Swiss Holiday 
Park**** 

MORSCHACH

Hotel Tia Apart***

FEICHTEN IM 
KAUNERTAL

Inklusiv-Leistungen
•  für Erwachsene:

Frühstück
• für Kinder bis 12 Jahre: All-inclusive light 
• Wellnessbereich
• Kinderbetreuung im hoteleigenen Kinderclub 
«Tom’s Kinder-Club» 

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Dampfbad und Sauna
• Kinderprogramm
• Bambini-Skipass für Kinder bis 7 Jahre
• Gästekarte «Wintertal Basic Card»

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9823123

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht,  
DZ Standard Nebenhaus, z. B. 01.02. – 02.02.26

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9821481

* 2 Nächte, DZ Standard Balkon, z. B. 28.11. – 30.11.25

Hotel Victory Therme 
Erding 

ERDING

Hotel Almina Family 
& SPA**** 

RATSCHINGS

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Fitnessraum
•  täglich Eintritt (ganztags) in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschenwelt und 
Wellenbad (VitalOase, VitalTherme & Saunen 
gegen Gebühr)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 2000 m²) und Wasserpark
• geführte Wanderungen 
•  Skipass für den Skilift Gasse (ab ca. Mitte  

Dezember bis ca. Anfang April, je nach  
Schneelage)

1 Nacht – 4 Nächte
Reisecode: 9814426

*  1 Nacht, DZ «Yacht Kabine», z. B. 03.12. – 04.12.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9803991

*4 Nächte, DZ Balkon «Jaufental», z. B. 30.11. – 04.12.25

1 Nacht ab

168.-
pro Person*

UNDAKTIV
ENTSPANNT

ZUM
PREIS.–ALDI

168.-
pro Person*

1 Nacht ab

259.-
pro Person*

3 Nächte ab

108.-
pro Person*

2 Nächte ab

255.-
pro Person*

4 Nächte ab

inkl. täglich Eintritt in  
die Therme Zurzach

inkl. Gästekarte

ca. 1000 m2  
Wellnessbereich 

direkt in der 
THERME ERDING

Frühbucherpreis*

92.-
pro Person*

1 Nacht ab

ca. 1400 m2 Wellnessbereich
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 ca. 2000 m2 Wellness-
bereich und Wasserpark

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
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0.75 Liter
11.5% Vol.

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.59
4.78/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

8.49
11.32/Liter

91 91

0.75 Liter
Alkoholfrei

PREISGEKRÖNTE
QUALITÄT ZUM

PREIS.–ALDI

BIO-FREILANDEIER
6 x 53 g+
743302

BIO-PIC-NIC-EIER
4 Stück
742166

WELT-EI-TAG!
AM 10.10. IST

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
1.-/Stück

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.69
-.78/Stück

Starte 
den Tag 

mit frischen 
Pancakes.

ZUM 
REZEPT

0.75 Liter
 13.5% Vol.

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.59
4.79/Liter

ZEROZECCO
Alkoholfreier Schaumwein
0.75 Liter
830632

OROPERLA
PROSECCO SUPERIORE 
VALDOBBIADENE DOCG
11.5% Vol.
0.75 Liter
805020

SASSO AL VENTO
NEGROAMARO IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
805578

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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